中机质协[2019] 13号

各理事各理事、、常务理事常务理事、、副会长单位副会长单位、、省省（（自治区自治区））市机械市机械、、汽车工业主管部汽车工业主管部

门门（（行业办行业办、、联合会联合会））专业协会专业协会、、会员单位会员单位、、重点企业重点企业、、入选用户满意产入选用户满意产

品单位品单位：：

为深入学习贯彻党的十九大精神，落实《中共中央 国务院关于开展质

量提升行动的指导意见》、工业和信息化部《关于促进制造业产品和服务

质量提升的实施意见》，总结研究机械工业质量工作，定于12月在大连市

召开七届六次理事扩大会议。现将会议相关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、报告中机质协七届五次会议以来的工作，研究部署2020年工作；

2、审议换届工作筹备有关议案；

3、发布《2018-2019年全国机械工业用户满意产品名录（零部件）》；

4、专题报告《5G在工业中的发展与应用》，优质制造经验分享；

5、现场学习大连光洋科技集团科德数控有限公司典型经验，前沿科

技成果和先进技术推介。

二、会议时间和地点

1、时间安排：2019年12月18日下午13：00-21：00时报到；19日上

关于召开中国机械工业质量管理协会关于召开中国机械工业质量管理协会

七届六次理事扩大会议的通知七届六次理事扩大会议的通知

中国机械工业
质量管理协会 文件

1

午全体大会，下午现场学习交流。

2、18日晚19：30-20：30召开中机质协七届九次常务理事会，请各位

会长、副会长、常务理事和省市行业部门（协会、联合会）参会人员务必

在18日19：00前报到参会。

3、报到地点：大连市开发区金马路143号，金元大酒店。

4、交通方式：

周水子机场周水子机场：：（乘出租车到金元大酒店约80-100元）

乘 710路公交到香炉礁站，换乘快轨 3号线到开发区站，出站路对面

十字路口可见金元大酒店。

或乘 908路公交车到远洋自然站，换乘 2001路（大连-开发区）公交

到银帆宾馆站，下车路对面可见金元大酒店。

大连北站大连北站：：南广场乘 2001路公交车（大连-开发区）到银帆宾馆站

下，路对面十字路口可见金元大酒店；乘出租车约50元。

大连火车站大连火车站：：乘快轨 3号线到开发区站下 （同前）。也可乘 2001路

（大连-开发区）到银帆宾馆站下。乘出租车约80元。

三、参会人员

1、中机质协会长、副会长、常务理事、理事及会员单位代表；

2、各省市机械工业联合会（协会）、行业部门、质量协会领导；

3、重点企业领导、质量工作主管、质量部长；

4、《2018-2019年全国机械工业用户满意产品名录（零部件）》入选

企业主管；

5、企业技术、产品、市场开发负责人；

6、特邀领导嘉宾。

四、其它事项

1、请参会代表认真填写回执表（见附件），于 11月 30日之前发至中

机质协秘书处。

2

2、特殊原因本人不能到会的请务必派代表参会。

3、食宿费用自理，会议统一安排。住宿费：每间每天350元；双人拼

房每人每天190元，住宿费用交宾馆结算（提供开票信息）。

4、会务费每人1600元，为便于代表报到时领取发票，请于12月10日
之前汇入以下账户：

开户名：中国机械工业质量管理协会

开户行：工行北京复外支行

账 号：0200048509022300636
现场交费请用现金。

五、联系方式

1、中国机械工业质量管理协会

电话：010-68570536
电子邮箱： zjzx2019@163.com
联系人：常乃诗 手机：13520239700

阎建华 手机：18010096965
2、大连光洋科技集团有限公司

联系人：刘洋 15998519975
3、酒店：大连金元大酒店

联系人：钟兆华 15509865377 0411-87618888

附件：参会回执反馈表

二○一九年十一月十二日

3

附件：

参会回执反馈表参会回执反馈表

单位名称

通讯地址

姓名

费用缴纳

备注

邮编

性别

1.会务费：1600元/人

2.住宿费：190元/人.天（标间合住） 350元/间.天（包房）

会务费请提前打款（注明单位），报到时需缴纳现金，不便刷卡。

打款账号：

开户名称：中国机械工业质量管理协会

开户银行：工商行北京复外支行

帐 号：0200048509022300636

为便于及时结账，汇款时请在备注栏注明单位简称或参会者姓名

部门及职务 手机/电话 住房

□包房 □拼房 □不住会

□包房 □拼房 □不住会

□包房 □拼房 □不住会

此表请务必于 11月30日前反馈，回执邮箱：ZJZX2019@ 163.com

发票类别

□增值税专票

□增值随普票

开票时间

开票单位名称

□同上面单位一致

（如不一致请在下面写出）

□会前开 □会后开

内容选项

会展服务

--□会务费

--□会议费

--□培训费

开票张数□

开增值税专票信息

1、纳税人识别号：

2、开户银行及账号：

3、地址：

4、电话：

如：每人一张或几人一张

开票信息：

财务联系人：高荣鑫 136 1108 2166

4